1

2022 年４月 26日

各   位

会 社 名 株式会社ゴールドウイン

代表者名 代表取締役社長     渡辺 貴生

（コード番号 8111 東証プライム）

問合せ先 常務執行役員管理本部長

白崎 道雄

（TEL 03-3481-7203）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、2021年５月14日に公表しました2022年３月期通期の業績予想について、下記のとおり

修正いたしましたのでお知らせします。

記

１．通期業績予想の修正について

①2022年３月期通期連結業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰

属する当期純利

益

１株当たり

当期純利益

前  回  発  表  予  想 ( A ）

百万円

100,000

百万円

14,000

百万円

15,200

百万円

10,300

円 銭

227.07

今  回  修  正  予  想 ( B ） 98,000  16,000  20,000  14,000  308.57

増    減    額 ( B－ A ) ▲2,000  2,000  4,800  3,700

増    減    率 （ ％ ） ▲2.0  14.3  31.6  35.9

（ 参 考 ） 前 期 連 結 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ）
90,479  14,838  15,984  10,734  236.64

②2022年３月期通期個別業績予想数値の修正（2021年４月１日～2022年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前  回  発  表  予  想 ( A ）

百万円

88,400

百万円

11,900

百万円

13,600

百万円

9,300

円 銭

205.02

今  回  修  正  予  想 ( B ） 85,500  13,500  17,000  11,500  253.47

増    減    額 ( B－ A ) ▲2,900  1,600  3,400  2,200

増    減    率 （ ％ ） ▲3.3  13.4  25.0  23.7

（ 参 考 ） 前 期 個 別 実 績

（ 2 0 2 1 年 ３ 月 期 ）
79,583 12,587  14,589 10,259  226.17

③修正の理由

新型コロナウイルス感染症の再拡大に伴い、売上高については当初見通しを下回る結果となったものの、韓国に

おける持分法適用関連会社である YOUNGONE OUTDOOR Corporation の業績が堅調に推移したこと等により連結経常

利益及び親会社株主に帰属する当期純利益が当初見通しを大きく上回る見込みとなったことから修正するもので

あります。

以 上